
Dotyczy projektu pn. „Modernizacja Centralnej Sterylizacji Górnośląskiego Centrum 

Zdrowia Dziecka im. św Jana Pawła II w Katowicach w celu przeciwdziałaniu 

rozprzestrzeniania się COVID-19 oraz doposażenie izolatek oddziałowych w sprzęt i 

aparaturę do dezynfekcji pomieszczeń oraz środki ochrony indywidualnej minimalizujących 

ryzyko wystąpienia zakażeń szpitalnych i rozprzestrzenianie się  wirusa SARS CoV-2” 

realizowanego w okresie od 23 kwietnia 2020 r. do 31 lipca 2020 r. 

Beneficjent: GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA DZIECKA IM. ŚW. JANA PAWŁA II SAMODZIELNY 

PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 6 ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KATOWICACH 

Całkowita wartość projektu: 4 677 517,00 zł 

W tym dofinansowanie ze środków UE: 3 975 039,45 zł 

 

Projekt ma na celu kompleksową modernizację Centralnej Sterylizacji (CS) szpitala poprzez 

wymianę wyeksploatowanego i wysoce awaryjnego sprzętu na nowy poprzez doposażenie 

izolatek oddziałowych w sprzęt i aparaturę do dezynfekcji pomieszczeń oraz środki ochrony 

indywidualnej minimalizujących ryzyko wystąpienia zakażeń szpitalnych i rozprzestrzenianie 

się wirusa SARS CoV-2. 

W projekcie zostanie wykonane: 

• Zakup środków trwałych celem doposażenia izolatek wszystkich oddziałów szpitala w 

urządzenia do dezynfekcji i dekontaminacji pomieszczeń, urządzenia do utylizacji naczyń oraz  

jednorazowego użytku. 

• Zakup środków trwałych celem kompleksowej modernizacji Centralnej Sterylizacji (CS) 

Szpitala. 

Interwencja podejmowana w ramach projektu wynika z aktualnej sytuacji epidemiologicznej 

i jest skierowana na poprawę sytuacji w związku z koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym 

chorobę COVID-19. 

Realizacja projektu przyczyni się do zabezpieczenia ciągłości pracy szpitala w sytuacjach 

zagrożenia epidemicznego 

 

Głównym celem projektu jest zminimalizowanie rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 
wywołanej zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, poprzez zabezpieczenie Bloku Operacyjnego i 
wszystkich oddziałów oraz komórek organizacyjnych szpitala w prawidłowy wysterylizowany 
sprzęt, narzędzia, materiały opatrunkowe, bieliznę operacyjną i zabiegową, oraz inne 
artykuły i tworzywa poddawane procesowi sterylizacji oraz doposażenie oddziałów a także 
wyeliminowanie występowania zakażeń szpitalnych poprzez doposażenie oddziałów w 
urządzenia do dekontaminacji metodą plazmy. 


